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 Tygodnik „Idziemy” datowany na 18 grudnia ma – 

w zamyśle Redakcji – pomóc nam w dobrym przygotowaniu do 

nadchodzących świąt. Już na samym początku ks. Redaktor 

Naczelny przypomina niezwykłe, związane z Bożym Narodzeniem  

dziedzictwo naszego narodu sięgając  do faktów z historii i do 

niepowtarzalnych tradycji o charakterze religijnym. W treści 

tygodnika znajdziemy zarówno relację z Betlejem jak i artykuł 

znanego biblisty, ks. Waldemara Chrostowskiego o „Emmanuelu”, 

czyli o Bogu bliskim każdemu człowiekowi, [nawet, jeśli ten człowiek 

tego nie wie]. Dowiemy się też, z lektury „Idziemy”, że do 

zrozumienia i przeżywania wolności trzeba przejść długą drogę i jak, 

dzięki akcji „Wigilia bez granic” Caritas Polska pomaga 

obcokrajowcom, przy okazji możemy poznać zwyczaje świąteczne z 

innych rejonów naszego globu. Są też w „Idziemy”: ciąg dalszy 

teologii ciała według Karola Wojtyły i „spotkanie” z kolejnym 

wizerunkiem Jezusa Miłosiernego (i z autorem tego obrazu).  

W innych tygodnikach katolickich można przeczytać również wiele ciekawych artykułów. Na przykład: 

W „Gościu Niedzielnym” znajdziemy propozycję, jak pomóc w przeżywaniu świąt osobom 

przeżywającym żałobę, poznamy pierwszego w Polsce autystę z doktoratem. Dowiemy się 

też z lektury  Gościa Niedzielnego” jak ukształtować „Nawyk oglądania Boga”  (Adwent z 

Gościem), poznamy zadziwiającą siłę męczenników z Wietnamu. Aktualny „Gość” dołącza 

do każdego egzemplarza wkładkę – teksty do od”czytania podczas rodzinnej Wieczerzy 

Wigilijnej.  

„Niedziela” na okładce zachęca do przeczytania „jak dobrze przeżyć święta Bożego 

Narodzenia” („Nie przegapić Boga”), a w ramach tematu numeru dodaje, że „Nie chodzi 

tylko o to, żeby przeżyć” („Poradnik ignacjański”). Kolejny już raz  „Niedziela” pogłębia 

naszą wiedzę na temat ekologii, a w dodatku „Bliżej życia z wiarą”  znajdziemy odpowiedź 

na pytanie „jak polityką nie zepsuć rodzinnych spotkań”. W każdym egzemplarzu 

„Niedziela” dodaje śpiewniczek z tekstami kolęd.  

Warto zauważyć w punktach sprzedaży prasy „Małego Gościa Niedzielnego” - nowy 

numer miesięcznika dla dzieci. 


